
Från

Från

Till

Till

140 kr
Pensionär 140 kr

140 kr
90 kr
Gratis

Vi på Båttaxi önskar Er alla en God Jul & ett Gott 
Nytt År! 

Krokudden

Norrängen

Orrö

19:00

19:10

19:25

10:30

10:40

10:55

14:10

14:02

13:50
19:15

19:30

11:45Tjusvik

Boka enkelt och smidigt på vår 
hemsida och få din biljett direkt

ALLA typer av fyrverkeripjäser samt brandfarligt material MÅSTE transporteras 
på däck! Dessa föremål måste rapporteras till personalen innan 

ombordstigning

Hemskär

Betyder: Bryggan kan anlöpas i en annan ordning. Vänligen följ 
eventuella pilar på aktuell avgång för att se avgångstid
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Lördag
23/12, 30/12 & 6/1

08:46
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22/12, 29/12 & 5/1

18:25

Julafton, Nyårsafton
24/12 & 31/12
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Norrängen

Krokudden

Risselö
Stavsnäs

Nämdöböte*
Ladholmen

Uvöskaten

Tjusvik

Sjöbergsplan
Hemskär

Buss 433/434 från Stavsnäs

Buss 433/434 till Slussen

Nämdö -> Stavsnäs
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14:35

*
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Skärvassa, Rönnskär*
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Skärvassa, Rönnskär*
Nämdöböte*

18:50

*

Stavsnäs Båttaxi, Skärgårdstrafik och Charter AB

www.battaxi.se

Info@battaxi.se

Barn under 1år

Ungdom 13-17år

Vuxen

Barn 1-12år

Priser enkel väg

Boka här!
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Buss 433/434 från Slussen

Buss 433/434 till Stavsnäs
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Söndag & Helgdag

Nämdölinjen
Samtliga avgångar 

måste bokas!
Stockholm <-> Stavsnäs <-> Nämdö 

Helgturlista mellan 18/12 2023 till 7/1 2024
Julafton, Nyårsafton

24/12 & 31/12 25-26/12, 1/1 & 7/1
Söndag & HelgdagStavsnäs -> Nämdö

Anmärkning Anmärkning

Fredag Lördag
23/12, 30/12 & 6/125-26/12, 1/1 & 7/1
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